СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

пятнадцатой сессии

от 14.04.2022                                                                                                 № 112
О внесении изменений в решение от 21.10.2014 г № 191

В целях приведения в соответствие с законодательством решения Совета депутатов Кайлинского сельсовета от.21.10.2014 № 191 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога с 2015 года» Совет депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. пункт 2.1 изложить в новой редакции:
«2. 1 Налог и авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в сроки, установленные Налоговым кодексом Российской Федерации.

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации авансовые платежи не установлены. Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок, установленный Налоговым кодексом Российской Федерации.»

2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Кайлинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кайлинского сельсовета.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Кайлинского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                               П.В.Чернов

Председатель Совета депутатов

Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                          Н.Д. Крупко